

Структура затрат за период с 01.01.2020 по 31.12.2020

Управляющая компания ООО "Дом-ЮГ"

Подрядчик ООО "Дом-ЮГ"

Адрес Ларина 7/2

Все наряды

Группировать по месяцам

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Январь								
2.2.1.1. п. 9	Ликв-я возд-х пробок в СО	2,00	382,19	764,38	Стоимость материалов			
2.2.2.2 п. 24	См.отд-х уч-ов труб-в кан-циииз полиэт-х труб(в)	2,00	920,09	1840,18	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	1,00	778,54	778,54	Стоимость материалов 1154,40			
					манжет	шт	1,00	48,00
					патрубок компенсационный	шт	1,00	144,72
					труба канализационная	шт	1,00	435,25
					патрубок переходной	шт	1,00	207,31
					отвод	шт	4,00	319,12
калькул	Наполнение	1,00	353,88	353,88	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,08	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	осмотр инженерных коммуникации	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

5403,75

Стоимость материалов:

1154,40

Февраль

2.2.1.1. п. 9	Ликв-я возд-х пробок в СО	2,00	382,19	764,38	Стоимость материалов			
2.2.1.2. п. 23	Осм-р вод-да, кан-и и гор-го водосн-я	0,01	33619,00	336,19	Стоимость материалов			
2.2.2.3. п. 6	З-на светильников	1,00	424,66	424,66	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,08	Стоимость материалов			
хронометраж	Опломбировка счетчика горячей воды	1,00	389,27	389,27	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

3068,14

Стоимость материалов:

Март

хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,09	Стоимость материалов			
хронометраж	Хлорирование подвальных помещений	4,00	424,66	1698,62	Стоимость материалов			

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
хронометраж	Побелка деревьев	0,12	9466,25	1135,95	Стоимость материалов 260,00			
					краска для деревьев 2,7 кг	шт	2,00	260,00
хронометраж	спил ветки	3,00	406,96	1220,89	Стоимость материалов			
хронометраж	весенний осмотр	1,00	566,21	566,21	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,05	17711,60	885,58	Стоимость материалов 138,00			
					дезинф.средство	шт	1,00	138,00

Стоимость работ:

6660,90

Стоимость материалов:

398,00

Апрель

2.2.1.1. п. 12	Консерв-я СО. Осмотр системы.	1,50	502,51	753,76	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход чердачных помещений	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Побелка деревьев	0,08	9466,25	757,30	Стоимость материалов 155,25			
					краска	кг	1,00	155,25
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,04	17711,75	708,47	Стоимость материалов 128,00			
					дезинф.средство	шт	1,00	128,00
хронометраж	обрезка порослей	4,00	123,86	495,43	Стоимость материалов			

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Стоимость работ:				3642,12	Стоимость материалов:			
					283,25			
Май								
2.2.2.1 п. 39	Окончательная проверка при сдаче системы	12,00	460,04	5520,53	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 44	Снятие, прочистка и уст-ка парал-ной задвижки	6,00	1450,91	8705,45	Стоимость материалов			
								213,57
					эмаль	кг	2,25	213,57
калькул	Набивка сальника задвижки	6,00	513,13	3078,76	Стоимость материалов			
калькул	См. прккладок фланцевого соединения	6,00	990,86	5945,18	Стоимость материалов			
калькул	Установка конуса	1,00	283,10	283,10	Стоимость материалов			
2.2.9 п.29	Масляная окраска ранее окраш. метал. поверх.	8,00	173,40	1387,21	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,03	17711,67	531,35	Стоимость материалов			
								562,13
					дезинф.средство	л	1,50	562,13
хронометраж	заккрытие запорной арматуры	4,00	159,24	636,98	Стоимость материалов			
хронометраж	промывка грязевика	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
хронометраж	открытие запорной арматуры в РУ	2,00	159,24	318,49	Стоимость материалов			

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Стоимость работ:				27100,65	Стоимость материалов:			
					775,70			
Июнь								
2.2.2.1 п. 36	Промывка тру-дов системы Ц.О.	124,17	615,75	76457,83	Стоимость материалов			
хронометраж	Подключ. и отключ. комп-ра к элект. при пром. с.о.	1,00	672,37	672,37	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,10	17711,70	1771,17	Стоимость материалов			
								73,50
					дезинф. средство	бут	0,50	73,50
Стоимость работ:				79361,41	Стоимость материалов:			
					73,50			
Июль								
2.2.1.3. п. 1	Замена перегоревшей электролампы	4,00	53,08	212,33	Стоимость материалов			
								122,82
					Лампа 60вт	шт	4,00	87,32
					изолента	шт	1,00	35,50
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	4,00	81,39	325,57	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,10	17711,70	1771,17	Стоимость материалов			
								73,50
					дезинф. средство	бут	0,50	73,50
хронометраж	опломбировка конуса и вводных задвижек	3,00	159,25	477,74	Стоимость материалов			
Стоимость работ:				3020,37	Стоимость материалов:			
					196,32			

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Август								
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	4,00	81,39	325,57	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	регулиировка гвс,хвс	1,00	778,54	778,54	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,04	17711,75	708,47	Стоимость материалов			
хронометраж	Подключение эл.энергии	2,00	336,18	672,37	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

2718,51

Стоимость материалов:

Сентябрь

2.2.1.2. п. 23	Осм-р вод-да, кан-и и гор-го водосн-я	0,01	33619,00	336,19	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 1	Замена перегоревшей электролампы	2,00	53,08	106,16	Стоимость материалов			
					Лампа 60вт	шт	1,00	21,83
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	19,00	81,39	1546,45	Стоимость материалов			
2.2.2.1 п. 19	См. парал-онй задвижки	3,00	990,86	2972,59	Стоимость материалов			
калькул	См. шар-крана	3,00	920,09	2760,27	Стоимость материалов			

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
калькул	Выполнение врезки стояка	1,00	898,86	898,86	Стоимость материалов			
калькул	См. болтов фланцевых соединений, задвиж., бойл.	6,00	707,76	4246,56	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	1,00	884,70	884,70	Стоимость материалов 5342,00			
					болт М16*70	кг	1,50	180,00
					гайка М16	кг	0,40	60,00
					круг отрез. 125	шт	3,00	87,00
					Кран шар. муф. 11627п1 ф50	шт	1,00	1415,00
					кран шаровый фл.д50	шт	2,00	3600,00
калькул	Наполнение	1,00	530,82	530,82	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	1,00	424,66	424,66	Стоимость материалов			
калькул	Наполнение	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	весенне-осенние осмотры домов	1,00	693,60	693,60	Стоимость материалов			
Хронометраж	Ревизия поэтажных щитов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
хронометраж	открытие запорной арматуры в РУ	2,00	159,24	318,49	Стоимость материалов			
Хронометраж	Опломбировка ИПУ эл/энергии	1,00	389,27	389,27	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость

Стоимость работ:

17035,78

Стоимость материалов:

5363,83

Октябрь

2.2.1.1. п. 10	Ликв-я возд-х пробок в СО	4,00	134,48	537,90	Стоимость материалов			
2.2.1.2. п. 23	Осм-р вод-да, кан-и и гор-го водосн-я	0,02	33618,50	672,37	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	8,00	81,39	651,14	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 8	Осмотр линий эл-х сетей, арм-ры и электрооб-я	2,00	318,49	636,98	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	2,00	233,56	467,12	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
Хронометраж	запуск с.о.	1,00	389,27	389,27	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,03	17711,67	531,35	Стоимость материалов			
хронометраж	Регулировка с.о.	2,00	849,31	1273,97	Стоимость материалов			
хронометраж	составление акта о заливии	1,00	424,66	424,66	Стоимость материалов			

Стоимость работ:

6044,80

Стоимость материалов:

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Ноябрь								
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	3,00	81,39	244,18	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,02	17711,50	354,23	Стоимость материалов			
					белизна	бут	1,00	35,00
Стоимость работ:				1292,01	Стоимость материалов:			
					35,00			

Декабрь								
2.2.1.3. п. 2	Ремонт штеп-х розеток и выключателей	1,00	247,72	247,72	Стоимость материалов			
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	6,00	81,39	488,35	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,09	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,04	17711,75	708,47	Стоимость материалов			
					белизна	шт	1,00	35,00
хронометраж	Регулировка с.о.	2,00	424,66	849,31	Стоимость материалов			
Стоимость работ:				3447,50	Стоимость материалов:			
					35,00			

Общая стоимось работ: 158795,94

Общая стоимось материалов: 8315,00
Общая сумма затрат: 167110,94